

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Sportsstald Randers ApS

Lykkeshøjvej 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 78 82 80

Årsrapport

16. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Thomas Darø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sportsstald Randers ApS
Lykkeshøjvej 8
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 43 78 82 80

Regnskabsår: 16. januar - 31. december

Direktion

Thomas Darø

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og drift af ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -55.020 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttofortjeneste	70.142
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-34.667
Øvrige finansielle omkostninger	-90.495
Resultat før skat	-55.020
Årets resultat	-55.020
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.020
Disponeret i alt	-55.020

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	4.848.721
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.848.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.848.721</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.800
Tilgodehavender i alt	<u>45.800</u>
Likvide beholdninger	<u>63.243</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.043</u>
Aktiver i alt	<u>4.957.764</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	304.980
Egenkapital i alt	344.980
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.590.495
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.590.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.289
Gældsforpligtelser i alt	4.612.784
Passiver i alt	4.957.764

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.020	-55.020
Overført fra overkurs ved emission	0	360.000	360.000
	40.000	304.980	344.980

Noter

	16/1 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	4.883.388
Kostpris 31. december 2023	4.883.388
Årets afskrivninger	-34.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-34.667
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.848.721
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	40.000
